
 Pag. 1 di 2 

 

        AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI  

 

Via Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  
 

DETERMINAZIONE   N.   312  DEL   17/07/2014 
 
OGGETTO : Aggiudicazione definitiva: Procedura negoziata (R.D.O. MEPA n. 533919) per la 

fornitura di arredi per l’ufficio e i laboratori di Micobatteriologia dell’U.O. di 
Microbiologia dell’A.O.U. di Sassari. CIG Z830FCE849 

 
Il Responsabile dell’U.O.C.  Provveditorato, Contratti, Patrimonio e Ingegneria Clinica 

 
 
VISTO  il Decreto Legislativo 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia 

sanitaria”; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre 1999 "Disciplina dei rapporti fra 

Servizio Sanitario  Nazionale ed Università”; 
 
VISTO il D.lgs 163/2006 ed in particolare l’art. 125 e il D.P.R. 207/2010; 
 
VISTE la L. n. 94/2012 (c.d. “prima” spending review) e la L. n. 135/2012 (c.d. spending 

review bis);   
 
VISTA  la nota – agli atti di questa U.O.C. -  con la quale il Responsabile dell’U.O. di 

Microbiologia chiede che si proceda ad acquisire i seguenti arredi: 
Ufficio: 
n. 2 scrivanie lunghezza 170 cm 
n. 2 scrivanie lunghezza 120 cm 
n. 4 poltrone da scrivania 
n. 1 armadio per i camici 
n. 1 armadio di piccole dimensioni in larghezza con ripiani  
 
Laboratori: 
n. 6 pensili con vetrinetta  
n. 12 sgabelli  
n. 2 armadi a 2 ante con ripiani 
 

VISTA   la nota, agli atti di questa U.O.C., con la quale la Direzione Aziendale autorizza 
l’acquisizione degli arredi per l’U.O. di Microbiologia; 

 
VERIFICATO  che: 

• non risultano essere presenti convenzioni CAT e Consip attive; 
• sulla piattaforma del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 

sono presenti i prodotti in oggetto e che pertanto si ritiene di dover 
provvedere mediante RDO MEPA; 

 
 
 
 



 Pag. 2 di 2 

ACCERTATO  che: 
- in data 25/06/2014 si è proceduto mediante RDO MEPA n. 533919  ad invitare 

a presentare  offerta le società di seguito indicate con aggiudicazione al prezzo 
più basso ex art. 82 del D.lgs 163/2006: 3.M.C.; Arredamenti Maccioni; Arredo 
– Ambienti Srl; Cartaria; Chinesport; Copier Service; Favero Health Projects 
Spa; Mobil Casa Srl; TE.MO.SA., Tinekart Ingross Srl; 

- il termine ultimo per la ricezione delle offerte era fissato alle ore 12:30 del 
08/07/2014; 

- è stata presentata un’unica offerta: Tinekart Ingross Srl; 
- si è provveduto ad aggiudicare provvisoriamente la fornitura di arredi per 

l’U.O. di Microbiologia alla società  di cui sopra per un importo complessivo 
pari ad € 4.545,50 Ive esclusa (€ 5.545,51 Iva compresa); 
 
 

DETERMINA 
  

per i motivi esposti in premessa 
 

- di autorizzare a contrarre mediante RDO Mepa e di aggiudicare definitivamente la fornitura di 
arredi necessari all’U.O. di Microbiologia, alla società Tinekart Ingross Srl per  un importo 
complessivo pari ad € 4.545,50 Iva esclusa  (€ 5.545,51 Iva compresa); 
 

- di dare atto che l’importo complessivo di € 5.545,51 Iva compresa dovrà gravare sul conto di costo 
n. 0102020501”mobili e arredi” del BDG_S_12 Anno 2011 n.1 - Programmazione Investimenti 
Anno 2011. 

 
Il Responsabile dell’U.O.C.  Provveditorato, Contratti, Patrimonio e Ingegneria Clinica 

 (f.to) dott. Antonio Solinas 
 

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa 
annua assegnata                     
 
Nome Struttura  U.O.C.  Provveditorato, Contratti, Patrimonio e 

Ingegneria Clinica 
 
Responsabile dell’U.O.C.  Provveditorato, Contratti, Patrimonio e 
Ingegneria Clinica dott. Antonio Solinas __________________    
 
P.O./RUP dott.ssa Vittoria Carta ____________________ 
 
Estensore  coll. amm. vo  Dott.ssa Tiziana Soro   ______________         

Responsabile del Bilancio in ordine alla 
relativa copertura finanziaria 
 

 
 

f.to_________________________ 

La presente determina è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di 

Sassari dal  17/07/2014 per la durata di quindici giorni. 

 


